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EconOmico e sustentavel.

Todas as imagens desta ficha
sao meramente ilustrativas.
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FICST30F-021

Economico e sustentavel, auxilia a
economizar energia enquanto mantém o
conforto por todo ambiente.

Seu design inovador e seu conjunto de
funcdes garantem o bem-estar em qualquer
ambiente. A funcdo ECO gera um melhor
custo-beneficio, permitindo fazer ajustes
precisos de temperatura.

NOVA Top Discharge com grade superior
especialmente desenvolvida para maior
ventilacao e dissipacao de calor.

Possui menos partes metalicas, o que a deixa
mais leve e evita a corrosao.

ECONOMICO: Classificacdo energética A

SERPENTINA: Tubos 100% em cobre

PAINEL DE LED: lluminacao suave

GAS ECOLOGICO: GasR32
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FICST30F-021

Split hi-wall

Modelo

Modelo da Unidade Interna

Modelo da Unidade Externa

Classe

Grau de Seguranga Unidade Interna

Grau de Seguranca Unidade

Tenséo Elétrica

Frequéncia

Capacidade de Refrigeragéo

Capacidade de Refrigeragéo

Corrente

Poténcia

Fluxo de Ar

Nivel de Ruido Interno/ Externo

Gas Refrigerante

Press@o Maxima (Descarga)

Pressao Méaxima (Sucgao)

Peso da Unidade Interna

Peso da Unidade Externa

PRODUZIDO NO
POLO INDUSTRIAL
DE MANAUS

CONHEGA A AMAZ

ONIA

www.agratto.com.br

Externa

FICST30FI-021

FICST30FE-021

IPX0
IPX4
220V~
60Hz

3517W

(30000BTU/h)

14,6A
3174W
1150m¥h

50~56dB(A)

R32/1050g
4.5MPa
1.9MPa

13,6kg

27kg
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ECOLOGICO

PRODUZIDO NO
POLO INDUSTRIAL
DE MANAUS

CONHEGA A AMAZONIA

UNIDADE EVAPORADORA

CONTROLE REMOTO
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UNIDADE CONDENSADORA

A\CILVANNIS.




